СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
					     РЕШЕНИЕ
		             Четырнадцатой внеочередной сессия
06.04.2021	                                    ст. Мочище                                                   №3

О не внесении изменений в Регламент Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного решением второй сессией Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, четвёртого созыва от 22.04.2010 г. №1

В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Регламента Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

   1. Оставить без  изменения пункт 6 статьи 25     Регламента Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утверждённого Решением 2-ой сессии  Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 4-го созыва от 22.04.2010г. №1.
   2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                              Е.В. Дементьев